2025年９月 26日

各  位

会 社 名  ニシオホールディングス株式会社
代表者名

代 表 取 締 役 社 長  西 尾  公 志
(コード番号 9699 東証プライム市場)

問合せ先 取締役 (管理部門担当 ) 四 元  一 夫
 (TEL.０６－６２５１－７３０２)

機構改革及び人事異動のお知らせ

  2025年 10月１日付で、下記のとおり機構改革及び人事異動を行いますので、ご通知いたします。

記

１．ニシオホールディングス株式会社

（１）人事異動

氏  名 新役職名 旧役職名

酒井 勝治

秘書室長

兼 西尾レントオール株式会社

秘書室長

秘書室課長

兼 西尾レントオール株式会社

秘書室課長

２．西尾レントオール株式会社
 （１）機構改革
   ① レントオール事業部傘下に、「施設営業部」を新設。

（２）人事異動

氏  名 新役職名 旧役職名

中村 心 特需営業部長 特需営業部副部長

大畑 英哲 通信測機東日本営業部長
通信測機東日本営業部

通信測機東京営業所長

東島 忠典 ＲＡ西日本営業部長 ＲＡ東日本営業部長

細木 寿英
執行役員ＲＡ東日本営業部長

兼 施設営業部長
執行役員ＲＡ西日本営業部長

３．その他子会社
 （１）代表取締役の異動

氏  名 新役職名 旧役職名

北 俊介

ニシオティーアンドエム株式会社

代表取締役社長

兼 山﨑マシーナリー株式会社

代表取締役社長

ニシオティーアンドエム株式会社

代表取締役社長

以上